

## خبرنامه

## انجمن فیزیولوژی

## گیاهی ایران

شماره ۳

سال ۱۴۰۲

جلسات اعضا انجمن در فصل پاییز ۱۴۰۲ به صورت مجازی برگزار شد که اهم تصمیمات اتخاذ شده به شرح زیر بود:

✓ رایحه گزارش در خصوص مقدمات برگزاری هشتمین کنفرانس فیزیولوژی گیاهی ایران

✓ پیگیری اصلاح دروس مرتبط با فیزیولوژی در رشته‌های مختلف

✓ فسخ قرارداد سال جاری با آقای هارونی

✓ پیشنهاد برگزاری سلسله وینارهای گیاهان دارویی با مشارکت موسسه تحقیقات جنگل‌ها و مراتع و اتحادیه انجمن‌های علمی گیاهان دارویی

مراسم گرامیداشت بیستمین سال تأسیس شورای انجمن‌های علمی ایران، به عنوان پارلمان علمی کشور در ششم آبان‌ماه با مشارکت و همراهی انجمن‌های علمی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از جمله انجمن علمی فیزیولوژی گیاهی ایران و حمایت بانک پاسارگاد در دانشگاه خاتم برگزار شد.

در این گردهمایی که با حضور بنیانگذاران، اعضای سابق و فعلی هیأت مدیره شورا، جمعی از رؤسا و هیأت‌های مدیره انجمن‌های علمی عضو، استادان دانشگاه، معاونان و مدیران وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، و معاونت علمی و فناوری رییس جمهور برگزار شد، علاوه بر تجلیل از چند انجمن علمی، از روزگشتگان ادوار هیأت مدیره شورا نیز تجلیل به عمل آمد.



آدرس وبگاه:

<https://samin-ispp.iut.ac.ir/fa>

نشانی: اصفهان، دانشگاه صنعتی اصفهان، دانشکده کشاورزی، انجمن فیزیولوژی گیاهی ایران

کد پستی ۱۹۷/۸۴۱۵

تلفن: ۰۳۱۳-۳۹۱۳۳۵۶

دورنگار: ۰۳۱۳-۳۹۱۳۳۵۶

پست الکترونیک:

[ispp@of.iut.ac.ir](mailto:ispp@of.iut.ac.ir)  
[ispp1387@gmail.com](mailto:ispp1387@gmail.com)



استاد کاظم پوستینی

استاد کاظم پوستینی استاد گروه زراعت و اصلاح نباتات، پردیس کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه تهران می‌باشند. ایشان در این زمینه بیش از سه جلد کتاب، ۷۹ مقاله علمی پژوهشی بین‌المللی و داخلی به چاپ رسانده‌اند. همچنین در راهنمایی دانشجویان دکترا و کارشناسی ارشد بسیاری، سهم به‌سزایی داشته‌اند. در خصوص چالش‌های نشر علمی در کشور، پنج مقاله در روزنامه‌های کثیرالانتشار منتشر نمودند. ایشان در سنوات مختلف چهار سال به‌عنوان رییس دانشکده کشاورزی دانشگاه تهران، ۱۹ سال عضو گروه برنامه‌ریزی کشاورزی ستاد انقلاب فرهنگی و شورای عالی انقلاب فرهنگی، ۱۳ سال عضو گروه کشاورزی شورای گسترش وزارت علوم و چهار سال عضو کمیته تخصصی کشاورزی صندوق حمایت از پژوهشگران بودند. دکتر پوستینی به‌عنوان عضو فعال هیئت‌امنا اجلاس روسای دانشکده‌های کشاورزی و منابع طبیعی کشور از ابتدای تشکیل این هیات‌امنا در سال ۱۳۷۱ فعالیت داشته و تاکنون بیش از ۴۵ نشست تخصصی برگزار کرده‌اند. ایشان همچنین از سال ۱۳۷۶ سر‌دبیر مجله بین‌المللی علوم و فن‌آوری کشاورزی جمهوری اسلامی ایران (Journal of Agricultural Science and Technology, JAST)، بوده‌است. ایشان از موسسین و اعضا هیات‌مدیره انجمن فیزیولوژی گیاهی ایران بوده که در پیشبرد اهداف انجمن نقش به‌سزایی داشته‌اند. خبرنامه انجمن برای ایشان سلامتی و توفیق روزافزون، آرزومند است.

با پیگیری مسئول کارگروه آموزش انجمن، سرکار خانم دکتر لیلی شبانی دو کارگاه آموزشی در فصل پاییز به شرح ذیل برگزار شد:

۱- "اصول طراحی پرایمر" با تدریس خانم دکتر ریسی از دانشگاه شهکرد در ۹ آذر ماه ۱۴۰۲.

۲- کارگاه آموزشی "رفرنس نویسی (EndNote)" در ۱۵ آذر ماه ۱۴۰۲.